317. Dom Łysakowskich herbu Lubicz, ze Świejkami Ciechanowieckimi złączony.

1465, in Makow. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes

Duces Masoviae, super bona Chyliny, praesente Jacobo de Łysakowo subjudice Ciechanoviensi, contulerunt Privilegium.

1471, Łomzae. In terminis ducalibus in praesentia serenissimorum Boleslai et Janusii Ducum Masoviae, atque Jacobi Łysakowski subjudicis Ciechanoviensis, ac aliorum judicia ducalia celebrata fuerant.

1475, Łomzae. In terminis ducalibus per serenissimum Janusium Ducem Masoviae celebratis, Jacobus Łysakowski succamerarius Łomzensis cum eodem Janusio Duce Masoviae judicia expediebat.

1667, in Actis castr. Zambroviensibus. Adamus filius olim Alberti Ciechanowiecki, bonorum Krzeczkowo, Choynowo et Żebry districtus Nurensis haeres, Hedvigi Ciechanowiecka filiae suae cum olim Dorothea Wolinska quondam Alberti Wolinski subjudicis terrae Nurensis filiā procreata, transactionem fecit.

1667, ibidem. Idem Adamus Ciechanowiecki bonorum Krzeczkowo Gromadzino, Żebry, Choynowo districtus Nurensis, Rydzewo Cwicyki in terra Łomzensi et districtu Ostrolencensi haeres, nepotes suos, videlicet Joannem et Albertum filios olim Adami Łysakowski ex Hedvigi Ciechanowiecka filia sua procreatos exprimendo transactionem fecit.

1695, in Actis castr. Łomzensibus. Joannes et Albertus Łysakowscy filii olim Adami Łysakowski cum olim Hedvigi Ciechanowiecka procreati, in Grochy Pogorzel haeredes, districtus Zambroviensibus incolae scribunt se.

318. Dom Magnuszewskich herbu Rolicz.

Dobra Magnusze w ziemi bielskiej.

1529, Vilnae, in conventu generali. Sigismundus Rex Poloniae, in eo, quia veri sunt nobiles Magnusowie ex praedecessoribus suis, contulit Privilegium.

1544, in Actis terrestribus Surasensibus. Petrus Magnusz scribit se.

1545, ibidem. Bartholomaeus filius olim Martini de Magnusze scribit se.

1545, ibidem. Rosa filia olim Petri de Wiszowate, consors suprascripti Bartholomaei de Magnusze scribit se.

1546, ibidem. Joannes filius olim Laurentii, Stanislaus filius olim Pauli, Marcus, Stanislaus filii olim Joannis, Bartholomaeus filius olim Martini de Magnusze scribunt se.

1546, ibidem. Marcus filius olim Petri de Magnusze, suo et Stanislai, Petri ac Joannis fratrum suorum nomine transactionem fecit.

1555, ibidem. Michael et Nicolaus filii olim Stanislai de Magnusze scribunt se.

1563, ibidem. Thomas, Stanislaus, Gregorius et Paulus filii olim Stanislai de Magnusze scribunt se.

1731, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Constantia Magnuszewska in Magnusze haeredissa, et Matthaesus filius olim Josephi Kapica de Zalesie Czokoldy haeres, maritus ejus, seu invicem conjuges transactiones fecerunt.